
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE NO 1-11 , DE 2011

o PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no u90
de suas atribuições regimentais e tendo em vista a solicitação constando do Memo.
034/2011, da Liderança do Bloco dos Partidos PMDB/PSL/PTC/PSC e PT do B,

RESOLVE:

Art. 1° Incluir o Deputado Olair Francisco, como membro titular, em
substituição ao Deputado Rôney Nemer, na representação do Bloco dos Partidos
PMDB/PSL/PTC/PSC e PT do B, na Comissão Especial denominada Comissão Especial
da Copa do Mundo de 2014, objeto do Ato do Presidente 763, de 2011.

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília, 02;3 de setembro de 2011.

e
Deputado PA; I CIO

Presidente !


